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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI

/

TANGGAL
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan, Review Akuntansi Dasar dan 

Konsep Akuntansi keuangan

 20 NOVELIA UTAMI

 2 Rabu

13 Mar 2024

Akuntansi perusahaan dagang - Pencatatan Jurnal 

Khusus dengan Syarat Pembayaran

 21 NOVELIA UTAMI

 3 Rabu

20 Mar 2024

Jurnal Khusus metode periodik  16 NOVELIA UTAMI

 4 Rabu

27 Mar 2024

 21 NOVELIA UTAMI

 5 Rabu

3 Apr 2024

Laporan Keuangan  17 NOVELIA UTAMI

 6 Rabu

24 Apr 2024

Pembahasan Soal AJP dan Laporan Keuangan, dan 

Konsep Inventory

 17 NOVELIA UTAMI

 7 Jumat

3 Mei 2024

 inventory sistem periodik  20 NOVELIA UTAMI

 8 Rabu

8 Mei 2024

UTS  21 NOVELIA UTAMI

Ayat Jurnal Penyeusaian Akuntansi Perusahaan Dagang
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Review dan Remidial UTS  21 NOVELIA UTAMI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Inventory Sistem Perpetual dengan Metode FIFO, LIFO 

dan AVARAGE

 19 NOVELIA UTAMI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Latihan soal inventory sistem perpetual  21 NOVELIA UTAMI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

 15 NOVELIA UTAMI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Rekonsiliasi Bank  20 NOVELIA UTAMI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Piutang Tak Tertagih (penyusunan Cadangan kerugian 

Piutang)

 19 NOVELIA UTAMI

 15 Rabu

3 Jul 2024

 21 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembahasan Piutang Tak Tertagih dan Review 
Clossing Session 

Rabu

17 Jul 2024

 21 NOVELIA UTAMIUAS

Kas dan setara kas (petty cash)
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 3 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085022 ABELIA NURAINI 13   81V V X V X V V V V V V X V V V

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 15   94V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 13   81V V V V X X V V V V V X V V V

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 15   94V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI 15   94V V V V V V V V V V V V V X V

 8 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 13   81V V X V X V V V V V V V X V V

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL 13   81V V X V V V V V V X V X V V V

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 14   88V V V V V X V V V V V X V V V

 14 2201085038 IKBAL FADILAH 15   94V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 14   88V V X V X V V V V V V V V V V

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 14   88V V V V V X V V V V V X V V V

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085042 HAFIFA 13   81X V X V V V V V V X V V V V V

 19 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 15   94V V V V V V X V V V V V V V V

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

17 Jul 2024
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 20,00Jumlah hadir :  21  16  21  17  17  20  21  21  19  21  15  20  19  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Keuangan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201085022 ABELIA NURAINI  78 75  85 80 A 80.25

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  86 83  92 85 A 87.55

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH  81 88  85 85 A 84.75

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  84 83  87 83 A 84.85

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  74 75  70 80 B 73.25

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  81 83  78 80 A 80.20

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI  86 83  85 83 A 84.55

 8 2201085031 LAURA MONICA  76 88  83 85 A 82.70

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  83 78  80 85 A 80.75

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  77 82  80 85 A 80.25

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  68 50  70 80 C 65.50

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL  62 70  78 80 B 72.20

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  59 78  74 80 B 71.85

 14 2201085038 IKBAL FADILAH  79 83  90 85 A 85.00

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  70 80  70 80 B 73.50

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  65 80  82 85 B 77.55

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  48 80  75 83 B 70.30

 18 2201085042 HAFIFA  47 70  70 80 C 65.25

 19 2201085043 NAJIB BASSYA  90 83  87 85 A 86.55

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  59 85  83 80 B 77.20

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA  77 85  78 83 A 80.00

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd


	3B Presensi Akuntansi keuangan 2324
	3B BAP Akuntansi keuangan 2324
	3B Nilai Akuntansi keuangan 2324



